Hama dokymeHma
LHama ymeepxdeHusi
®@uHaHco8bIl 200

lNonHoe HaumeHosaHuUe yLIpe)KaeHUﬂ

WHH
Krir
Banroma

CopopmuposaHo

UHdopmauma o6 onepaymsix ¢ ueneBbIMU cpeacTBaMm U3 orogxeTa

29.03.2024
01.01.2024
2024

MYHUUMNANBHOE BIOOXETHOE OBLEOBPA30OBATENIbHOE YYPEXOEHNE
"HOBUYNXMHCKAA CPEOHAA OBLLEOBPA3OBATENIbHAA LLKOJA"

HOBUYMXMHCKOIO PAMOHA ANTTAICKOIO KPAS

2260002194
226001001

Py6nb

Yupexgernvem - MYHULUWMANBHOE BIOIXKETHOE OBLLEOBPASOBATEIbHOE
YUYPEXOEHWVE "HOBUYNXNHCKAA CPEOHAA OBLLEOBPA3OBATENBHAA LLUKOJIA"

HOBUYMXMHCKOIO PAMOHA ANTAMCKOIO KPASA

NHH 2260002194
Krr 226001001

CyMMma nnaHupyeMbiX MOCTYNJSIeEHUM Ha ocyLecTBneHne 61axeTHbIX MHBecTuumii, BCEIO

B 06beKTbl KanuTanbHOro cTpoutTenbCTBa U npuoﬁpeTaemoro HeaABUWXMMOIro nmyuiecrtea

HanmeHoBaHMe 06beKkTa KanuTanbHOro cTpouTenbCTBa

HeT

nToro

HanmeHoBaHMe o6bekTa an06peTaeM0ro HeaBUWXUMOro nmMmyulectBa

HeT

Kop

0395

0717
24-53040-00000-00002
24-53030-00000-00001

Kopg KOCIY
150
150
150
150

uToro
HanmeHoBaHue ueneBou cy6cuanmn
KomneHcaunoHHbIe BbIMnaTbl Ha NMTaHne
KoMneHcaLuunoHHble BbinmaTbl Ha NUTaHne kpaesol GroakeT
Cy0bcmamsa Ha opraHu3aumio ropsyero nuTaHus

ExxemecsauHoe aeHexxHOe BO3HarpaxaeHue 3a KraccHoe pyKoBOLACTBO

0,00

0,00
Cymma
0,00

0,00
Cymma
0,00

0,00
Cymma

38 000,00
354 900,00
2586 100,00

1953 000,00



24-51790-00000-00000 150 Cybenamns no obecneyveHmnto COBETHMKA AMPEKTOpa 223 600,00

nToro 5155 600,00

3aKpbITb Mevatb



